
Auf der Strecke Augsburg / München – Buchloe – Füssen kommt es wegen Bauarbeiten der DB InfraGO AG ganztags zu Fahr- 
planänderungen, zum Ausfall einiger Verbindungen zwischen München Hbf – Buchloe, zu Ersatzverkehr mit der S-Bahn zwischen  
Geltendorf – Buchloe und zu Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV) zwischen Buchloe – Kaufbeuren bzw. Füssen.

Achtung: 
•	Busse und Züge der DB fahren zum Teil erheblich früher / später ab bzw. kommen früher / später an als die Züge im Standardfahrplan.
•	Fahrrad- und Rollstuhlmitnahme ist in den Bussen und der S-Bahn nur in begrenztem Umfang möglich.
•	Zwischen München Pasing – Buchloe können die S-Bahn und Züge der DB genutzt werden. Alle Fahrkarten der BRB werden anerkannt.
•	Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne Abweichungen nach dem Standardfahrplan.

FAHRPLANÄNDERUNG & 
SCHIENENERSATZVERKEHR
07.03. + 08.03.2026 (Samstag und Sonntag)

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)821 478778-77* ⋅ info@brb.de ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Augsburg / München � Buchloe � Füssen

Bitte  
informieren Sie  

sich tagesaktuell auf  
unserer Internetseite 

oder in unserem  
WhatsApp-Kanal.

Verbindung ist von  
SEV betroffen.

Schienenersatzverkehr  
mit Bussen (SEV) mit  
früheren / späteren  
Ankunfts- und Abfahrtszeiten.

Halt der SEV-Busse
Buchloe: Busbahnhof 
Kaufbeuren: Bahnhofsvorplatz / Busbahnhof 
Biessenhofen: Bahnhofvorplatz 
Ebenhofen: An der Schwabenstraße Haltestelle „Schwabenstraße“ (ca. 500 m) 
Marktoberdorf: Bahnhofsvorplatz / Busbahnhof 
Marktoberdorf Schule: Bushaltestelle AOK 
Leuterschach: Ortsmitte 
Lengenwang: Bahnhofsvorplatz 
Seeg: Bahnhofsvorplatz 
Weizern-Hopferau: Landesstraße direkt am Bahnhof 
Füssen: Bahnhofstraße / Busbahnhof

Abfahrts-/Ankunftszeiten 
der Züge ändern sich.

Verbindung fällt 
ersatzlos aus.

Anschluss an SEV.

Züge der DB, 
Zeiten ohne Gewähr.

Abfahrts-/Ankunftszeiten 
der Züge ändern sich nicht.

Verkehrstage SEV SEV DB SEV SEV DB DB SEV SEV SEV SEV

Sa 07.03.2026
So 08.03.2026

Linie
Zugnummer 55802 55804 55808 55810 55812
Augsburg Hbf ab 7:45 8:48 10:45 11:47 12:46
Augsburg Morellstraße 7:49 8:52 10:49 11:50 12:49
Augsburg Messe 7:52 8:54 10:52 11:53 12:52
Inningen 7:55 8:58 10:55 11:56 12:56
Bobingen an 7:59 9:02 10:59 12:00 13:00
Bobingen ab 8:00 9:04 11:00 12:01 13:01
Schwabmünchen 8:07 9:11 11:07 12:08 13:08
Buchloe an 8:18 9:23 11:18 12:20 13:22

Zugnummer 62726 62700 S 4 62700 62730 S 4 3876 62702 62734 62738 62740
München Hbf ab 8:03 8:03
München-Pasing an 8:09 8:09
München-Pasing ab 8:10 6:50 8:10 8:51 9:16 9:38
Geltendorf an | 7:34 | 9:34 9:46 10:05
Geltendorf ab | 7:45 | 9:41 9:46 10:05
Kaufering | 8:07 | 10:03 9:56 10:15
Buchloe an 8:50 8:24 8:50 10:20 10:04 10:24
Buchloe ab 8:15 9:00 9:00 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Kaufbeuren an 8:40 9:30 9:30 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Kaufbeuren ab 8:45 9:30 9:30 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Biessenhofen 8:50 | | 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50
Ebenhofen 8:53 | | 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53
Marktoberdorf Nord 8:57 | | 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57
Marktoberdorf an 8:59 9:48 9:48 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59
Marktoberdorf ab 9:01 9:48 9:48 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01
Marktoberdorf Schule 9:03 | | 10:03 11:02 12:03 13:03 14:03
Leuterschach 9:07 | | 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07
Lengenwang an 9:15 10:05 10:05 10:15 11:14 12:15 13:15 14:15
Lengenwang ab 9:16 10:05 10:05 10:16 11:15 12:16 13:16 14:16
Seeg 9:22 | | 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22
Weizern-Hopferau 9:31 10:21 10:21 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31
Füssen an 9:42 10:31 10:31 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42

Ersatzverkehr mit der  
S-Bahn Richtung Buchloe.

mailto:info%40brb.de?subject=
https://www.brb.de


Auf der Strecke Augsburg / München – Buchloe – Füssen kommt es wegen Bauarbeiten der DB InfraGO AG  
ganztags zu Fahrplanänderungen, zum Ausfall einiger Verbindungen zwischen München Hbf – Buchloe und  
zu Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV) zwischen Buchloe – Kaufbeuren.

Achtung: 
•	Busse und Züge der DB / von Arverio fahren zum Teil erheblich früher / später ab bzw. kommen früher / später an als im Standardfahrplan.
•	Fahrrad- und Rollstuhlmitnahme ist in den Bussen und S-Bahn nur in begrenztem Umfang möglich.
•	Zwischen München Pasing – Buchloe können Züge der DB und von Arverio genutzt werden. Alle Fahrkarten der BRB werden anerkannt.
•	Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne Abweichungen nach dem Standardfahrplan.

FAHRPLANÄNDERUNG & 
SCHIENENERSATZVERKEHR
05.03. + 06.03.2026 (Donnerstag und Freitag)

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)821 478778-77* ⋅ info@brb.de ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Augsburg / München � Buchloe � Füssen

Bitte  
informieren Sie  

sich tagesaktuell auf  
unserer Internetseite 

oder in unserem  
WhatsApp-Kanal.

Verbindung ist von  
SEV betroffen.

Schienenersatzverkehr  
mit Bussen (SEV) mit  
früheren / späteren  
Ankunfts- und Abfahrtszeiten.

Halt der SEV-Busse
Buchloe: Busbahnhof 
Kaufbeuren: Bahnhofsvorplatz / Busbahnhof

Abfahrts-/Ankunftszeiten 
der Züge ändern sich.

Verbindung fällt 
ersatzlos aus.

Anschluss an SEV.

Abfahrts-/Ankunftszeiten 
der Züge ändern sich nicht.

Züge von Arverio, 
Zeiten ohne Gewähr.

Verkehrstage SEV Arverio SEV SEV SEV SEV SEV DB SEV DB

Sa 07.03.2026
So 08.03.2026

Linie
Zugnummer 55814 55818 55820 55822 55826
Augsburg Hbf ab 13:46 15:47 16:51 17:47 18:45
Augsburg Morellstraße 13:49 15:50 16:54 17:51 18:49
Augsburg Messe 13:52 15:53 16:57 17:53 18:52
Inningen 13:55 15:56 17:00 17:57 18:56
Bobingen an 14:00 16:00 17:05 18:01 19:00
Bobingen ab 14:05 16:01 17:05 18:01 19:01
Schwabmünchen 14:12 16:08 17:12 18:08 19:08
Buchloe an 14:24 16:20 17:22 18:20 19:22

Zugnummer 62792 78941 62704 62748 62756 62764 62774 3892 55824 3894 62708
München Hbf ab 21:32
München-Pasing an 21:38
München-Pasing ab 14:18 14:38 19:18 19:38 21:18 21:39
Geltendorf an 14:46 15:05 19:46 20:05 21:46 22:05
Geltendorf ab 14:46 15:05 19:46 20:05 21:46 22:05
Kaufering 14:56 15:15 19:56 20:15 21:56 22:15
Buchloe an 15:04 15:24 20:04 20:24 22:04 22:24
Buchloe ab 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Kaufbeuren an 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Kaufbeuren ab 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Biessenhofen 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Ebenhofen 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Marktoberdorf Nord 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Marktoberdorf an 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Marktoberdorf ab 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Marktoberdorf Schule 15:03 16:02 17:03 18:03 19:02 20:03 21:02
Leuterschach 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Lengenwang an 15:15 16:14 17:15 18:15 19:14 20:15 21:14
Lengenwang ab 15:16 16:15 17:16 18:16 19:16 20:16 21:15
Seeg 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
Weizern-Hopferau 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:34
Füssen an 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:45

Züge der DB, 
Zeiten ohne Gewähr.

mailto:info%40brb.de?subject=
https://www.brb.de


Auf der Strecke Füssen – Buchloe – München / Augsburg kommt es wegen Bauarbeiten der DB InfraGO AG ganztags zu Fahr- 
planänderungen, zum Ausfall einiger Verbindungen zwischen Buchloe – München Hbf, zu Ersatzverkehr mit der S-Bahn zwischen  
Buchloe – Geltendorf und zu Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV) zwischen Marktoberdorf bzw. Kaufbeuren – Buchloe.

Achtung: 
•	Busse und Züge von Arverio fahren zum Teil erheblich früher / später ab bzw. kommen früher / später an als die Züge im Standardfahrplan.
•	Fahrrad- und Rollstuhlmitnahme ist in den Bussen und der S-Bahn nur in begrenztem Umfang möglich.
•	Zwischen Buchloe – München Pasing können die S-Bahn und Züge von Arverio genutzt werden. Alle Fahrkarten der BRB werden anerkannt.
•	Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne Abweichungen nach dem Standardfahrplan.

FAHRPLANÄNDERUNG & 
SCHIENENERSATZVERKEHR
05.03. + 06.03.2026 (Donnerstag und Freitag)

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)821 478778-77* ⋅ info@brb.de ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Füssen � Buchloe � München / Augsburg

Bitte  
informieren Sie  

sich tagesaktuell auf  
unserer Internetseite 

oder in unserem  
WhatsApp-Kanal.

Verbindung ist von  
SEV betroffen.

Schienenersatzverkehr  
mit Bussen (SEV) mit  
früheren / späteren  
Ankunfts- und Abfahrtszeiten.

Halt der SEV-Busse
Kaufbeuren: Bahnhofsvorplatz / Busbahnhof 
Buchloe: Busbahnhof 
Kaufering: Bahnhofvorplatz 
Geltendorf: Bahnhofvorplatz

Verbindung fällt 
ersatzlos aus.

Abfahrts-/Ankunftszeiten 
der Züge ändern sich nicht.

Anschluss an regulär  
verkehrende Verbindung.

Züge von Arverio, 
Zeiten ohne Gewähr.

Verkehrstage SEV SEV SEV SEV Arverio SEV SEV

Sa 07.03.2026
So 08.03.2026

Linie
Zugnummer 62725 62731 62703 78972 62743 62741
Füssen ab 5:18 6:25 7:25 8:21 9:20
Weizern-Hopferau 5:28 6:36 7:36 8:32 9:32
Seeg 5:35 6:43 7:43 8:39 9:39
Lengenwang an 5:41 6:49 7:49 8:45 9:45
Lengenwang ab 5:43 6:52 7:52 8:46 9:47
Leuterschach 5:50 6:59 7:59 8:53 9:54
Marktoberdorf Schule 5:55 7:03 8:03 8:58 9:58
Marktoberdorf an 5:57 7:05 8:05 9:00 10:00
Marktoberdorf ab 5:59 7:07 8:07 9:02 10:02
Marktoberdorf Nord 6:01 7:09 8:09 9:04 10:04
Ebenhofen 6:04 7:12 8:12 9:07 10:07
Biessenhofen 6:07 7:15 8:15 9:11 10:11
Kaufbeuren an 6:12 7:19 8:19 9:15 10:15
Kaufbeuren ab 6:17 7:24 8:24 9:20 10:20
Buchloe an 6:42 7:49 8:49 9:45 10:45
Buchloe ab 8:40 8:35 8:56
Kaufering 8:57 8:43 9:03
Geltendorf an 9:19 8:53 9:13
Geltendorf ab 9:28 8:54 9:15
München-Pasing an 10:06 9:30 9:50
München-Pasing ab
München Hbf an

Zugnummer 62719 55801 55803 55807 55809 55811
Buchloe ab 5:38 6:38 7:38 9:38 10:38 11:40
Schwabmünchen 5:48 6:48 7:48 9:48 10:48 11:50
Bobingen an 5:55 6:54 7:55 9:55 10:55 11:57
Bobingen ab 5:56 6:54 7:55 9:55 10:55 11:58
Inningen 6:01 6:59 8:00 10:00 11:00 12:03
Augsburg Messe 6:04 7:02 8:03 10:03 11:03 12:07
Augsburg Morellstraße 6:06 7:05 8:06 10:06 11:06 12:10
Augsburg Hbf an 6:09 7:08 8:09 10:09 11:09 12:13

Ersatzverkehr mit  
der S-Bahn Richtung  
München Pasing.

mailto:info%40brb.de?subject=
https://www.brb.de


Auf der Strecke Füssen – Buchloe – München / Augsburg kommt es wegen Bauarbeiten der DB InfraGO AG ganztags zu Fahr- 
planänderungen, zum Ausfall einiger Verbindungen zwischen Buchloe – München Hbf, zu Ersatzverkehr mit der S-Bahn zwischen  
Buchloe – Geltendorf und zu Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV) zwischen Marktoberdorf bzw. Kaufbeuren – Buchloe.

Achtung: 
•	Busse und Züge der DB fahren zum Teil erheblich früher / später ab bzw. kommen früher / später an als die Züge im Standardfahrplan.
•	Fahrrad- und Rollstuhlmitnahme ist in den Bussen und S-Bahn nur in begrenztem Umfang möglich.
•	Zwischen Buchloe – München Pasing können Züge der DB genutzt werden. Alle Fahrkarten der BRB werden anerkannt.
•	Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne Abweichungen nach dem Standardfahrplan.

FAHRPLANÄNDERUNG & 
SCHIENENERSATZVERKEHR
05.03. + 06.03.2026 (Donnerstag und Freitag)

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)821 478778-77* ⋅ info@brb.de ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Füssen � Buchloe � München / Augsburg

Bitte  
informieren Sie  

sich tagesaktuell auf  
unserer Internetseite 

oder in unserem  
WhatsApp-Kanal.

Verbindung ist von  
SEV betroffen.

Schienenersatzverkehr  
mit Bussen (SEV) mit  
früheren / späteren  
Ankunfts- und Abfahrtszeiten.

Halt der SEV-Busse
Kaufbeuren: Bahnhofsvorplatz / Busbahnhof 
Buchloe: Busbahnhof

Verbindung fällt 
ersatzlos aus.

Züge der DB, 
Zeiten ohne Gewähr.

Abfahrts-/Ankunftszeiten 
der Züge ändern sich nicht.

Anschluss an regulär  
verkehrende Verbindung.

Verkehrstage SEV SEV SEV DB SEV SEV SEV

Sa 07.03.2026
So 08.03.2026

Linie
Zugnummer 62745 62747 62705 3881 62757 62761 62769
Füssen ab 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
Weizern-Hopferau 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
Seeg 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
Lengenwang an 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
Lengenwang ab 10:47 11:47 12:46 13:47 14:47 15:47
Leuterschach 10:54 11:54 12:53 13:54 14:54 15:54
Marktoberdorf Schule 10:58 11:58 12:57 13:58 14:58 15:58
Marktoberdorf an 11:00 12:00 12:59 14:00 15:00 16:00
Marktoberdorf ab 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
Marktoberdorf Nord 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04
Ebenhofen 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07
Biessenhofen 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11
Kaufbeuren an 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
Kaufbeuren ab 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
Buchloe an 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
Buchloe ab 13:34 13:55
Kaufering 13:42 14:03
Geltendorf an 13:53 14:15
Geltendorf ab 13:53 14:15
München-Pasing an 14:30 14:50
München-Pasing ab
München Hbf an

Zugnummer 55813 55817 55819 55821 55823
Buchloe ab 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Schwabmünchen 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Bobingen an 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Bobingen ab 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Inningen 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Augsburg Messe 13:03 15:03 16:03 17:03 18:04
Augsburg Morellstraße 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Augsburg Hbf an 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09

mailto:info%40brb.de?subject=
https://www.brb.de


Auf der Strecke Füssen – Buchloe – München / Augsburg kommt es wegen Bauarbeiten der DB InfraGO AG ganztags zu Fahr- 
planänderungen, zum Ausfall einiger Verbindungen zwischen Buchloe – München Hbf, zu Ersatzverkehr mit der S-Bahn zwischen  
Buchloe – Geltendorf und zu Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV) zwischen Füssen bzw. Kaufbeuren – Buchloe.

Achtung: 
•	Busse und Züge der DB / von Arverio fahren zum Teil erheblich früher / später ab bzw. kommen früher / später an als im Standardfahrplan.
•	Fahrrad- und Rollstuhlmitnahme ist in den Bussen nur in begrenztem Umfang möglich.
•	Zwischen Buchloe – München Pasing  bzw. München Hbf können Züge der DB / von Arverio genutzt werden. Alle Fahrkarten der BRB werden anerkannt.
•	Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne Abweichungen nach dem Standardfahrplan.

FAHRPLANÄNDERUNG & 
SCHIENENERSATZVERKEHR
04.03. – 06.03.2026 (Mittwoch bis Freitag)

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)821 478778-77* ⋅ info@brb.de ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Füssen � Buchloe � München / Augsburg

Bitte  
informieren Sie  

sich tagesaktuell auf  
unserer Internetseite 

oder in unserem  
WhatsApp-Kanal.

Verbindung ist von  
SEV betroffen.

Schienenersatzverkehr  
mit Bussen (SEV) mit  
früheren / späteren  
Ankunfts- und Abfahrtszeiten.

Halt der SEV-Busse
Füssen: Bahnhofstraße / Busbahnhof  
Weizern-Hopferau: Landesstraße direkt am Bahnhof 
Seeg: Bahnhofsvorplatz 
Lengenwang: Bahnhofsvorplatz 
Leuterschach: Ortsmitte 
Marktoberdorf Schule: Bushaltestelle AOK 
Marktoberdorf: Bahnhofsvorplatz / Busbahnhof
Ebenhofen: An der Schwabenstraße Haltestelle „Schwabenstraße“ (ca. 500 m)
Biessenhofen: Bahnhofvorplatz
Kaufbeuren: Bahnhofsvorplatz / Busbahnhof
Buchloe: Busbahnhof

Abfahrts-/Ankunftszeiten 
der Züge ändern sich nicht.

Verkehrstage SEV SEV Arverio SEV SEV SEV DB SEV SEV

Sa 07.03.2026
So 08.03.2026

Linie
Zugnummer 62777 62709 78948 62791 62711 62711 58147 62793 62795
Füssen ab 16:20 17:20 18:20 18:29 18:29 19:20 20:20
Weizern-Hopferau 16:32 17:32 18:32 18:39 18:39 19:32 20:32
Seeg 16:39 17:39 18:39 | | 19:39 20:39
Lengenwang an 16:45 17:45 18:45 18:55 18:55 19:45 20:45
Lengenwang ab 16:47 17:47 18:47 18:55 18:55 19:47 20:47
Leuterschach 16:54 17:54 18:54 | | 19:54 20:54
Marktoberdorf Schule 16:58 17:58 18:58 | | 19:58 20:58
Marktoberdorf an 17:00 18:00 19:00 19:07 19:07 20:00 21:00
Marktoberdorf ab 17:02 18:02 19:02 19:07 19:07 20:02 21:02
Marktoberdorf Nord 17:04 18:04 19:04 | | 20:04 21:04
Ebenhofen 17:07 18:07 19:07 | | 20:07 21:07
Biessenhofen 17:11 18:11 19:11 | | 20:11 21:10
Kaufbeuren an 17:15 18:15 19:15 19:27 19:27 20:15 21:15
Kaufbeuren ab 17:20 18:20 19:20 19:27 19:27 20:20 21:20
Buchloe an 17:45 18:45 19:45 19:57 19:57 20:45 21:45
Buchloe ab 18:35 18:56 20:02 20:02 20:36
Kaufering 18:43 19:03 | | 20:44
Geltendorf an 18:53 19:15 | | 20:54
Geltendorf ab 18:54 19:15 | | 20:55
München-Pasing an 19:30 19:50 20:58 21:00 21:30
München-Pasing ab 21:01 21:01 21:31
München Hbf an 21:07 21:06 21:37

Zugnummer 55827 55829 55831
Buchloe ab 19:38 20:38 21:38
Schwabmünchen 19:48 20:48 21:48
Bobingen an 19:55 20:55 21:55
Bobingen ab 19:55 20:55 21:55
Inningen 20:00 21:00 22:00
Augsburg Messe 20:03 21:03 22:03
Augsburg Morellstraße 20:06 21:06 22:06
Augsburg Hbf an 20:09 21:09 22:09

Züge der DB, 
Zeiten ohne Gewähr.

Züge von Arverio, 
Zeiten ohne Gewähr.

Verbindung fällt 
ersatzlos aus.

Anschluss an regulär  
verkehrende Verbindung.

mailto:info%40brb.de?subject=
https://www.brb.de

	BRB OAL Plakat 07. bis 08.03. RB77 RB68
	FAHRPLANÄNDERUNG &
	07.03. + 08.03.2026 (Samstag und Sonntag)
	FAHRPLANÄNDERUNG &
	05.03. + 06.03.2026 (Donnerstag und Freitag)
	FAHRPLANÄNDERUNG &
	05.03. + 06.03.2026 (Donnerstag und Freitag)
	FAHRPLANÄNDERUNG &
	05.03. + 06.03.2026 (Donnerstag und Freitag)
	FAHRPLANÄNDERUNG &
	04.03. – 06.03.2026 (Mittwoch bis Freitag)


